3

Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1613

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022

	             № 32/53

	с. Белояровка

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва о результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1613 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Белояровского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1613
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в  Белояровский  сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва избрано 7 депутатов (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Белояровский  сельсовет» - «Избирательная комиссия».
	Председатель

	А.В. Арташкина

	Секретарь

	Т.В. Боргардт

	Приложение
к решению УИК
от 12 сентября 2022 № 32/53

Список

депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, избранных
     по 7-мандатному избирательному округу
(с указанием сведений о результатах выборов по 7-мандатному избирательному округу)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранных кандидатов

	1
	598
	23,24
	Боргардт Елена Александровна
	86
	62
	Боргардт Елена Александровна

	Деккерт Тамара Дмитриевна
	102
	73
	Деккерт Тамара Дмитриевна

	Кирикова Галина Михайловна
	77
	56
	Кирикова Галина Михайловна

	Косоухова Анна Васильевна
	66
	47
	Косоухова Анна Васильевна

	Мамаева Марина Ивановна
	64
	46
	Мамаева Марина Ивановна

	Мухомедьянова Ксения Андреевна
	26
	19
	Орлова Людмила Владимировна

	Орлова Людмила Владимировна
	86
	62
	Шулер Лариса Алексеевна

	Татьянкина Алена Васильевна
	25
	18

	Шефер Инна Александровна
	25
	18

	Шулер Лариса Алексеевна
	74
	53